Soep

Dagsoep vanaf
Tomatensoep
Thaise kippensoep

Salades
Geitenkaas

Zalm

Ceasar

Carpaccio
Gegrilde groenten

Tosti’s

Ham, kaas

Ham, kaas, tomaat en ui
Tosti Brie

Tosti Hawai

Uitsmijters
Ham, kaas & spek
Kaas, tomaat & uit

Broodjes
Carpaccio
Tonijnsalade
Zalm
Geitenkaas

Oude kaas met uien chutney

Brie
Kip, spek en truffelmayo
Gegrilde groenten

Huisgemaakte kip kerriesalade

Vegetarische martino

Borrelhapjes
Bitterballen
Kip krokantjes
Borrelplank

€4,25
€4,25
€4,50

€15,25
€ 15,50
€15,25
€15,50
€15,25

€4,25
€4,50
€4,50
€4,50

€7,75
€7,50

£€7,50
£7,00
€7,75
£7,50
£6,75
€7,00
€7,75
£7,50
£7,50
£7,50

€ 8,00
€ 8,00
€16,75

Camembert (warm) met brood € 9,50

Nacho’s uit de oven
Brood met smeersels
Portie olijven

Pasta’s
Bolognese
Kip, pesto
Garnalen

€ 6,75
€ 6,25
€ 4,50

€ 9,75
€11,75
€12,75



Burgers inclusief frites

Beefburger €11,25
Rozemarijn burger €11,25
Jalapefio burger €11,25
Merquez burger €11,25
Truffelburger €11,25
Vega burger €11,25

Empanades inclusief frites

Kip €10,50
Rundvlees €10,50
Vegetarisch € 10,50
Desserts:

Vanille ijs, karamel en slagroom € 5,25
Snickerbrownie €5,75
met ijs en slagroom

Cheesecake €4,00

Carrotcake €4,00

Appelteutje €4,25

Koffie’s en thee:

Koffie

Espresso

Dubbele espresso

Americano

Dubbele shot espresso met heet water
Cortado

Espresso met gestoomde melk
Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte machiatto

Enkele shot espresso met opgestoomde melk
Latte caramel

Zoals een latte machiatto met caramel
Moncha

Zoals een latte machiatto met chocola
Flat White

Dubbele shot espresso met gestoomde melk
Warme chocolademelk

Thee

Verse munt thee

Verse gember thee

Soyamelk i.p.v. gewone melk
Slagroom

€ 2,50
€2,20
€ 3,50
€ 3,50

€ 2,50
€2,75
€2,75
€3,50
€3,75
€3,75
€4,00
€2,75
€2,30
€3,00
€3,00

€0,25
€0,50



Frisdranken:

Coca cola, cola light, zero
Chaufontaine rood, blauw
Ice tea en ice tea green
Bitter lemon

Tonic

Cassis

Fanta

Sprite

Rivella

Ginger Ale

Appelsap

Tomatensap

Jus d’orange

Verse jus d’orange

Fristi

Chocomel

Bieren van het vat
Bavik

Kwaremont
Petrus

€2,50
€3,75
€4,00

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€3,50
€2,50
€2,50

Special brew, vraag diegene die u helpt er even naar!

Speciaal bier op de fles

Vedett IPA
extra blond
extra white
Franziskaner
La Chouffe
Duvel
Corona
Petrus blond
Westmalle
Krombacher radler 2.5%
0.5%
Becks 0.0%
Kriek Lindemans
Tripel Karmeliet
Texels Skuumkoppe
Gouden Carolus

Wijnen:

Sauvignon blanc Landskroon
Chardonnay Terramater
Rosé Landskroon

Zoete witte wijn Bovlei

Fles witte wijn

€4,00
€4,00
€4,00
£5,50
€4,00
€4,00
€4,50
€3,75
€4,00
€3,00
£3,00
€3,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€ 4,00
€ 4,25
€ 4,00
€ 3,75
€22,50



Heeft u iets te vieren?

Mail ons op rutgermadelon@gmail.com of bel naar 040-8432861 en wij maken een passend voorstel.

Velosooftochten:

Zaterdag 11 mei 75/100 km
Zaterdag 25 mei 75/100 km
Zaterdag 22 juni 75/100 km
Zaterdag 20 juli 75/100 km

Bert Oosterbosch Classic 75/100 km
Zaterdag 31 augustus 75/100 km
Zaterdag 21 september 75/100 km
Zaterdag 12 oktober Oktoberfestride
Zaterdag 26 oktober 75 km

Vertrektijd tussen 9.00 — 11.00 uur
Inschrijfgeld € 5,00

Vanaf november starten de ATB Velosooftochten. Ook deze zullen tijdig aan u bekend gemaakt
worden!


mailto:rutgermadelon@gmail.com

